發文日期：中華民國107年1月26日
發文字號：北市環綜字第10730306600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：191次會議紀錄(1份)

主旨：檢送107年1月15日臺北市政府環境影響評估審查委員會第

191次會議紀錄1份，請查照。

說明：依本局107年1月8日北市環綜字第10730086300號開會通知單

賡續辦理。

正本：臺北市政府環境保護局 劉主任委員銘龍、臺北市政府環境保護局 蔡副主任
委員玲儀、臺北市政府工務局 張委員郁慧、臺北市政府產業發展局 王委員三
中、臺北市政府交通局 陳委員學台、臺北市政府都市發展局 張委員剛維、
臺北市政府研究發展考核委員會 周委員德威、劉委員小蘭、劉委員益昌、邱委
員祈榮、吳委員水威、董委員娟鳴、范委員正成、林委員文印、龍委員世俊、駱
委員尚廉、高委員思懷、林委員鎮洋、詹委員長權、鄭委員福田、屠委員世亮、
臺北市政府都市發展局、臺北市建築管理工程處、臺北市政府產業發展局、臺北
市政府交通局、臺北市停車管理工程處、臺北市交通管制工程處、臺北市公共運
輸處、臺北市政府工務局、臺北市政府工務局新建工程處、臺北市政府工務局水
利工程處、臺北市政府工務局公園路燈工程管理處、臺北市政府工務局衛生下水
道工程處、臺北市政府工務局大地工程處、臺北市政府消防局、臺北市士林區公
所、臺北市政府地政局、臺北市政府地政局土地開發總隊、臺北市士林區住六-六
自辦市地重劃區重劃會、草山生態文史聯盟、天母綠玉聯盟、臺灣蠻野心足生態
協會 蔡雅瀅律師、台灣水資源保育聯盟 陳椒華女士、台灣水資源保育聯盟 粘
麗玉女士、財團法人綠色消費者基金會、財團法人綠色消費者基金會 方儉先生

副本：臺北市政府民政局

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：
保存年限：

地址：11008臺北市市府路1號7樓
承辦人：薛凱帆
電話：02-2720-8889分機1764
傳真：02-2727-8058
電子信箱：la-kf837@mail.taipei.gov.tw

抄 本

第1頁 共1頁

臺北市政府環境保護局 函

受文者：

1

  臺北市政府環境影響評估審查委員會

第 191 次會議紀錄

壹、 開會時間：107 年 1 月 15 日(星期一) 下午 2 時 30 分
貳、 開會地點：市政大樓 2 樓北區 N206 會議室
參、 主席：劉主任委員銘龍                      記錄：王姿羡
肆、出（列）席單位及人員：如附件 1
伍、確認本會第 190 次會議紀錄：

結論：本會第 190 次會議紀錄確認。
陸、討論事項：

討論案：臺北市士林區住六-六自辦市地重劃區第二次環境影響差

異分析報告（土石方量變更）

一、 會議中斷，尚無具體結論。

二、 原登記但尚未發言之民眾及相關團體代表名單如附件 2。

三、 相關機關、列席團體代表提供書面意見：如附件 3。

柒、散會：下午 15 時 45 分
（以下空白）

akaa-80075
打字機文字

akaa-80075
打字機文字

	191次環評會議紀錄2
	SKM_55818013018570114
	SKM_55818013018580112
	SKM_558180130191102131
	SKM_558180126151002
	5741165.pdf
	組合 1
	191次環評會議紀錄

	SKM_554e18011517290